
   
 

 

         .  

    

 

                                 doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. 

 

   

 

 

     V Brně dne 7. dubna 2008 

 

NÁVRH NA JMENOVÁNÍ ŠKOLITELŮ K JEDNOTLIVÝM STUDENTŮM A TÉMATŮM 

DISERTAČNÍCH PRACÍ 

Dle Studijního a zkušebního řádu Masarykovy univerzity, Hlavy V: Zvláštní ustanovení pro 

studium v doktorských studijních programech, článek 26: Školitel, může děkan po schválení 
vědeckou radou jmenovat školitelem pro konkrétního studenta a konkrétní téma disertační 

práce akademického pracovníka, který není z řad docentů a profesorů ani samostatných 
vědeckých nebo vedoucích pracovníků. 

Na základě tohoto ustanovení předkládám vědecké radě k projednání následující návrhy 
školitelů k tématům a doktorským studentům. 

 

OBOR VEŘEJNÁ EKONOMIE: 

 

ŠKOLITEL: ING. VLADIMÍR HYÁNEK, Ph.D. 

Doktorand Téma disertační práce 

Ing. Eduard Marček, M.A. Veřejné financování nestátních neziskových organizací 

Ing. Zuzana Prouzová Financování neziskových organizací z úrovně veřejné 
správy 

Ing. Markéta Řežuchová Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Analýza 
možností efektivního zabezpečování veřejných služeb 

ŠKOLITEL: RNDr. JIŘÍ VYSTOUPIL, CSc. 

Doktorand Téma disertační práce 

Ing. Ivana Janečková Programy rozvoje obcí 

Ing. Pavel Vinkler Konceptuální a strukturální optimalizace programů 
rozvoje obcí 

 

OBOR FINANCE: 

 

ŠKOLITEL: ING. FRANTIŠEK KALOUDA, CSc. 

Doktorand Téma disertační práce 

Ing. Martin Svítil Finanční riziko v řízení výkonnosti podniku 

ŠKOLITEL: JUDr. JINDŘIŠKA ŠEDOVÁ, CSc. 

Doktorand Téma disertační práce 

Mgr. Ing. Pavel Rašovský Regulace finančního systému – institucionální kvalita ČR 



 

 str. 2/2 

ŠKOLITEL: : ING. BORIS ŠTURC, CSc. 

Doktorand Téma disertační práce 

Ing. Ivana Bibzová Dopady zavedení jednotné evropské měny na vývoj 
ekonomiky vybraných států z přistupujících zemí do EU z 

pohledu nejdůležitějších makroekonomických ukazatelů 

Ing. Kamil Knap Využívání exotických derivátů podnikatelskými subjekty 

Ing. Jiří Uhman Analýza metod oceňování vybraných finančních derivátů 

se zaměřením na aplikaci v praxi komerčních bank s 
důrazem na spekulační poptávku 

 

OBOR EKONOMIE: 

 

ŠKOLITEL: ING. MICHAL KVASNIČKA, Ph.D. 

Doktorand Téma disertační práce 

Ing. Ondřej Krčál Analýza investičních pobídek 

 

OBOR HOSPODÁŘSKÁ POLITIKA: 

 

ŠKOLITEL: ING. MARTIN KVIZDA, Ph.D. 

Doktorand Téma disertační práce 

Ing. Ida Kameniščáková Právo a právní řád jako podmínka a limita ekonomické 

aktivity a konkurenceschopnosti – institucionální analýza 
české ekonomiky 

 

 

 

 

doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. 

děkan 

 


